2022年６月 23日

各 位

会 社 名 株式会社コンフィデンス

代表者名 代表取締役社長 澤岻 宣之

 （コード番号：7374 東証グロース）

問合せ先 取締役 管理本部長 永井 晃司

 （TEL．03－5312－7700）

支配株主等に関する事項について

当社の親会社以外の支配株主である中山隼雄について、支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりま

すので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2022年３月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

中山隼雄
支配株主

（親会社を除く。）
10.89  52.14  63.03  ―

２．支配株主等との取引に関する事項

 該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

 当社は現状では、支配株主との取引を行っておりません。

 取引を行うこと自体に合理性（事実上の必要性）があること、及び取引条件の妥当性（他の取引先と同等の

条件であり、個別にその条件の妥当性が確認できる）があることが担保され、当社グループ及び少数株主の利

益が損なわれることがない取引を除き、これを行わないことを基本方針としております。

 支配株主との取引を行う際には、上記の内容が担保されているかを慎重に判断し、当社グループ及び少数株

主の利益が損なわれることがないよう法令・規則を遵守し、取締役会における決議を経て、適切に対応してま

いります。

以 上